
Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Gara 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Giri 14 = 73,430 km  -  Media 157,392 km/h  -  Tempo di gara 27'59.549

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Thunder1 14     1'48.18912U2519 Luxury Car RacingYOONG Alister    27'59.549Avelon FormulaMYS

Wolf GB08 Thunder2 14        0.588     1'48.3521248        0.588Bad WolvesHELLBERG Emil    28'00.137Avelon FormulaSWE

Wolf GB08 Thunder3 14        3.444     1'48.500108        2.856Uboldi CorseUBOLDI Davide    28'02.993Uboldi DavideITA

Wolf GB08 Thunder4 14        7.931     1'47.87812U257        4.487Emotion MotorsportFERRI Pietro    28'07.480Ferri PietroITA

Wolf GB08 Thunder5 14        9.934     1'49.11712U2535        2.003BHK MotorsportROCCADELLI Matteo    28'09.483BHK MotorsportITA

Wolf GB08 Thunder6 14     1'30.295     1'54.1579MM99     1'20.361Emotion MotorsportMAZZA Giovanni    29'29.844Mazza GiovanniITA

Wolf GB08 Thunder7 9 5  Giri     1'55.6188R24 5  GiriEmotion MotorsportMILOKANOVIC Donald    19'43.780Avelon FormulaHRV

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 ThunderRIT 3 11  Giri     2'53.048311 Bad WolvesMENCZER Jesse     7'58.966Avelon FormulaUSA

Wolf GB08 ThunderRIT 043 Bad WolvesHELLBERG Linus Avelon FormulaSWE

Giro Veloce N. 12     Num. 7  Pietro Ferri      Tempo     1'47.878     Media. 175,031 Km/h

Partenti: 9     Classificati: 7     Non Classificati: 0     Ritirati: 2     Non Partiti: 0

14°C

16°C

PistaDRY

66%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Raffaele Giammaria

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
01/10/2023 09:02 09:31

 
 



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica di Classe Master Gara 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Giri 14 = 73,430 km  -  Media 149,362 km/h  -  Tempo di gara 29'29.844

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Thunder1 14     1'54.1579MM99 Emotion MotorsportMAZZA Giovanni    29'29.844Mazza GiovanniITA

Giro Veloce N. 9     Num. 99  Giovanni Mazza      Tempo     1'54.157     Media. 165,404 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

14°C

16°C

PistaDRY

66%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Antonio Canu

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
01/10/2023 09:02 09:31

 
 



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica di Classe Rookie Gara 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Giri 9 = 47,205 km  -  Media 143,555 km/h  -  Tempo di gara 19'43.780

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Thunder1 9     1'55.6188R24 Emotion MotorsportMILOKANOVIC Donald    19'43.780Avelon FormulaHRV

Giro Veloce N. 8     Num. 24  Donald Milokanovic      Tempo     1'55.618     Media. 163,314 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

14°C

16°C

PistaDRY

66%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Antonio Canu

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
01/10/2023 09:02 09:31

 
 



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica di Classe Under Gara 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Giri 14 = 73,430 km  -  Media 157,392 km/h  -  Tempo di gara 27'59.549

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Thunder1 14     1'48.18912U2519 Luxury Car RacingYOONG Alister    27'59.549Avelon FormulaMYS

Wolf GB08 Thunder2 14        7.931     1'47.87812U257        7.931Emotion MotorsportFERRI Pietro    28'07.480Ferri PietroITA

Wolf GB08 Thunder3 14        9.934     1'49.11712U2535        2.003BHK MotorsportROCCADELLI Matteo    28'09.483BHK MotorsportITA

Giro Veloce N. 12     Num. 7  Pietro Ferri      Tempo     1'47.878     Media. 175,031 Km/h

Partenti: 3     Classificati: 3     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

14°C

16°C

PistaDRY

66%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Antonio Canu

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
01/10/2023 09:02 09:31

 
 



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.3

Campionato Italiano Sport Prototipi - Contagiri Gara 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

2 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

3 11 11 11 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

4 35 35 35 35 35 35 35 7 7 35 35 35 7 7

5 8 8 8 7 7 7 7 35 35 7 7 7 35 35

6 7 7 7 24 24 24 24 24 24 99 99 99 99 99

7 24 24 24 99 99 99 99 99 99

8 99 99 99

Final Result

YOONG A.19 Giri 141

HELLBERG E.48        0.5882

UBOLDI D.8        3.4443

FERRI P.7        7.9314

ROCCADELLI M.35        9.9345

MAZZA G.99     1'30.2956

MILOKANOVIC D.24 5  Giri7

MENCZER J.11 11  GiriRIT

HELLBERG L.43 RIT



Campionato Italiano Sport Prototipi - Best Sectors & Speed Gara 2 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

6.4

CLASSIFICA

Giri 141 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
       0.5882 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
       3.4443 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
       7.9314 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
       9.9345 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35

    1'30.2956 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
5  Giri7 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24

11  GiriRIT MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
RIT HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43

SPEED

Wolf GB08 Thunder 228,8HELLBERG Emil 1 48
Wolf GB08 Thunder 227,8UBOLDI Davide 2 8
Wolf GB08 Thunder 227,8FERRI Pietro 3 7
Wolf GB08 Thunder 223,1MAZZA Giovanni 4 99
Wolf GB08 Thunder 221,8MILOKANOVIC Donald 5 24
Wolf GB08 Thunder 219,5YOONG Alister 6 19
Wolf GB08 Thunder 218,6ROCCADELLI Matteo 7 35
Wolf GB08 Thunder 212,6MENCZER Jesse 8 11

SEG. 1

      26.814FERRI Pietro1 7

      27.101YOONG Alister2 19

      27.111HELLBERG Emil3 48

      27.188UBOLDI Davide4 8

      27.328ROCCADELLI Matteo5 35

      28.422MILOKANOVIC Donald6 24

      28.463MAZZA Giovanni7 99

      31.894MENCZER Jesse8 11

      37.016HELLBERG Linus9 43

SEG. 2

      21.241ROCCADELLI Matteo1 35

      21.294YOONG Alister2 19

      21.338FERRI Pietro3 7

      21.437HELLBERG Emil4 48

      21.552UBOLDI Davide5 8

      22.781MAZZA Giovanni6 99

      23.365MILOKANOVIC Donald7 24

      23.485MENCZER Jesse8 11

      23.983HELLBERG Linus9 43

SEG. 3

      32.499FERRI Pietro1 7

      32.659HELLBERG Emil2 48

      32.729YOONG Alister3 19

      32.763UBOLDI Davide4 8

      33.045ROCCADELLI Matteo5 35

      34.537MENCZER Jesse6 11

      34.827MAZZA Giovanni7 99

      35.669MILOKANOVIC Donald8 24

SEG. 4

      26.680HELLBERG Emil1 48

      26.869UBOLDI Davide2 8

      26.925YOONG Alister3 19

      26.950FERRI Pietro4 7

      27.405ROCCADELLI Matteo5 35

      27.928MAZZA Giovanni6 99

      28.124MILOKANOVIC Donald7 24

      29.137MENCZER Jesse8 11

01/10/2023



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.5

Campionato Italiano Sport Prototipi - Analisi Tempi Gara 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Start at  9:02'13.430

7 P. FERRI (1'47.878)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.673       36.545     2'13.187       24.491  9:04'26.617

 2       55.317       43.751     2'56.345      42.976       34.301 114,0  9:07'22.962

 3     1'10.874       28.822     2'50.410      37.518       33.196 178,5  9:10'13.372

 4       33.953       27.591     1'52.651      28.512       22.595 224,1  9:12'06.023

 5       33.214       27.217     1'50.081      27.395       22.255 224,1  9:13'56.104

 6       32.988       27.017     1'49.894      27.834       22.055 227,8  9:15'45.998

 7       33.116       27.059     1'49.621      27.662       21.784 225,5  9:17'35.619

 8       32.499       27.025     1'47.929      26.814       21.591 224,5  9:19'23.548

 9       32.802       27.115     1'48.352      26.970       21.465 222,2  9:21'11.900

 10       39.580       27.248     1'55.626      27.134       21.664 224,1  9:23'07.526

 11       32.638       27.013     1'48.177      27.024       21.502 222,2  9:24'55.703

 12       32.520       27.024     1'47.878      26.996       21.338 222,7  9:26'43.581

 13       33.122       27.099     1'49.117      27.525       21.371 224,5  9:28'32.698

 14       32.649       26.950     1'48.212      27.100       21.513 220,9  9:30'20.910

Tempo di gara 28'07.480

8 D. UBOLDI (1'48.500)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.392       36.916     2'12.462       23.979  9:04'25.892

 2       55.592       43.764     2'56.631      43.040       34.235 116,1  9:07'22.523

 3     1'10.884       28.888     2'50.365      37.390       33.203 186,5  9:10'12.888

 4       33.650       27.389     1'51.094      27.997       22.058 224,1  9:12'03.982

 5       33.359       27.188     1'50.198      27.456       22.195 227,4  9:13'54.180

 6       33.062       27.002     1'49.422      27.554       21.804 227,4  9:15'43.602

 7       33.127       27.047     1'49.047      27.188       21.685 227,8  9:17'32.649

 8       32.947       26.869     1'49.040      27.241       21.983 226,9  9:19'21.689

 9       33.039       26.898     1'49.663      27.569       22.157 226,4  9:21'11.352

 10       32.763       26.871     1'48.500      27.232       21.634 227,4  9:22'59.852

 11       32.933       26.888     1'48.980      27.442       21.717 226,9  9:24'48.832

 12       33.166       26.970     1'48.886      27.198       21.552 225,9  9:26'37.718

 13       33.259       26.939     1'49.184      27.212       21.774 225,0  9:28'26.902

 14       33.403       27.041     1'49.521      27.375       21.702 224,1  9:30'16.423

Tempo di gara 28'02.993

11 J. MENCZER (2'53.048)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.537       36.605     2'11.365       23.485  9:04'24.795

 2       55.322       42.628     2'54.553      43.108       33.495 126,9  9:07'19.348

 3     1'11.669       29.137     2'53.048      39.327       32.915 144,4  9:10'12.396

Tempo di gara 7'58.966

19 A. YOONG (1'48.189)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.103       36.018     2'08.639       22.836  9:04'22.069

 2       55.174       41.507     2'54.259      43.755       33.823 117,5  9:07'16.328

 3     1'12.078       28.723     2'54.719      40.780       33.138 127,4  9:10'11.047

 4       33.454       27.558     1'51.318      28.041       22.265 216,4  9:12'02.365

 5       33.324       27.375     1'49.959      27.412       21.848 217,3  9:13'52.324

 6       33.224       27.343     1'49.685      27.381       21.737 217,7  9:15'42.009

 7       33.078       27.353     1'49.684      27.563       21.690 218,6  9:17'31.693

 8       32.861       27.143     1'49.022      27.397       21.621 219,5  9:19'20.715

 9       32.858       27.124     1'49.771      28.018       21.771 219,5  9:21'10.486

 10       32.729       27.063     1'48.363      27.101       21.470 219,1  9:22'58.849

 11       32.933       27.039     1'48.837      27.501       21.364 219,5  9:24'47.686

 12       32.765       26.925     1'48.189      27.205       21.294 218,6  9:26'35.875

 13       32.832       27.044     1'48.514      27.147       21.491 218,6  9:28'24.389

 14       32.817       27.194     1'48.590      27.263       21.316 219,1  9:30'12.979

Tempo di gara 27'59.549

24 D. MILOKANOVIC (1'55.618)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       37.758       32.874     2'13.849       24.853  9:04'27.279

 2       56.092       43.570     2'56.830      43.173       33.995 114,9  9:07'24.109

 3     1'11.016       29.537     2'50.846      37.211       33.082 173,4  9:10'14.955

 4       36.857       28.269     1'59.109      29.327       24.656 221,8  9:12'14.064

 5       36.462       28.192     1'58.062      29.283       24.125 219,5  9:14'12.126

 6       36.060       28.379     1'57.253      28.942       23.872 219,5  9:16'09.379

 7       35.765       28.218     1'56.264      28.595       23.686 221,3  9:18'05.643

 8       35.669       28.162     1'55.618      28.422       23.365 219,5  9:20'01.261

 9       35.744       28.124     1'55.949      28.628       23.453 220,4  9:21'57.210

Tempo di gara 19'43.780

35 M. ROCCADELLI (1'49.117)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.585       36.829     2'11.902       23.624  9:04'25.332

 2       55.235       43.567     2'55.369      42.981       33.586 128,6  9:07'20.701

 3     1'11.685       29.084     2'52.012      38.337       32.906 163,4  9:10'12.713

 4       33.886       27.735     1'52.496      28.668       22.207 217,7  9:12'05.209

 5       33.532       27.578     1'50.520      27.677       21.733 218,2  9:13'55.729

 6       33.327       27.419     1'49.878      27.664       21.468 216,0  9:15'45.607

 7       33.244       27.604     1'49.742      27.585       21.309 216,0  9:17'35.349

 8       33.271       27.423     1'49.910      27.645       21.571 213,9  9:19'25.259

 9       33.275       27.413     1'49.502      27.481       21.333 218,2  9:21'14.761

 10       33.423       27.521     1'49.804      27.522       21.338 216,9  9:23'04.565

 11       33.183       27.421     1'49.398      27.553       21.241 216,4  9:24'53.963

 12       33.045       27.405     1'49.117      27.365       21.302 216,0  9:26'43.080

 13       33.256       27.737     1'49.827      27.530       21.304 215,6  9:28'32.907

 14       33.172       27.974     1'50.006      27.328       21.532 218,6  9:30'22.913

Tempo di gara 28'09.483

48 E. HELLBERG (1'48.352)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       34.544       34.859     2'09.241       23.303  9:04'22.671

 2       54.963       41.581     2'54.405      44.047       33.814 127,5  9:07'17.076

 3     1'11.822       28.716     2'54.416      40.795       33.083 141,4  9:10'11.492

 4       33.986       27.342     1'52.155      28.277       22.550 224,5  9:12'03.647

 5       33.383       27.255     1'50.225      27.567       22.020 226,4  9:13'53.872

 6       33.044       27.113     1'49.394      27.443       21.794 226,9  9:15'43.266

 7       33.085       27.040     1'48.979      27.111       21.743 227,4  9:17'32.245

 8       32.763       26.933     1'48.890      27.269       21.925 228,3  9:19'21.135

 9       32.988       26.998     1'49.895      27.898       22.011 228,8  9:21'11.030

 10       32.722       26.842     1'48.356      27.213       21.579 228,3  9:22'59.386

 11       32.659       26.824     1'48.676      27.516       21.677 228,3  9:24'48.062

 12       32.701       26.680     1'48.352      27.307       21.664 219,5  9:26'36.414

 13       33.011       26.959     1'48.616      27.209       21.437 228,8  9:28'25.030

 14       32.915       26.889     1'48.537      27.136       21.597 227,4  9:30'13.567

Tempo di gara 28'00.137

99 G. MAZZA (1'54.157)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       37.660       32.916     2'14.093       24.821  9:04'27.523

 2       56.330       43.348     2'56.841      43.203       33.960 111,6  9:07'24.364

 3     1'11.520       30.215     2'52.050      37.182       33.133 166,7  9:10'16.414

 4       36.595       28.886     2'00.972      30.956       24.535 216,9  9:12'17.386

 5       36.296       29.107     1'58.532      29.361       23.768 218,6  9:14'15.918

 6       35.634       28.345     1'56.382      28.866       23.537 219,1  9:16'12.300

 7       35.105       28.205     1'56.108      29.359       23.439 220,4  9:18'08.408

 8       35.026       28.116     1'55.110      28.559       23.409 220,9  9:20'03.518

 9       34.827       27.928     1'54.157      28.621       22.781 220,9  9:21'57.675

 10       35.806       28.381     1'55.555      28.463       22.905 223,1  9:23'53.230

 11       37.281       28.431     2'00.301      30.937       23.652 185,2  9:25'53.531

 12       36.125       28.477     1'57.200      29.263       23.335 217,3  9:27'50.731

 13       35.039       28.413     1'55.590      28.864       23.274 218,6  9:29'46.321

 14       35.557       28.459     1'56.953      29.322       23.615 217,3  9:31'43.274

Tempo di gara 29'29.844

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato01/10/2023



Campionato Italiano Sport Prototipi - Meteo Gara 2 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

6.6

Session started 09:02 - Session ended  9:31
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Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.10

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023
Campionato Italiano Sport Prototipi - Griglia Gara 2 (Durata: 25' +1 Giro)

 5

 6

24
Wolf

1'55.884
MILOKANOVIC D.
Emotion Motorsport

 3

 4

19

48 1'47.927

WolfHELLBERG E.

Wolf

1'48.563
YOONG A.

8

43

1'47.869
WolfUBOLDI D.

1'48.797

WolfHELLBERG L.

Bad Wolves

Luxury Car Racing

Uboldi Corse

Bad Wolves

 1

 2

35

11 1'49.610

WolfMENCZER J.

Wolf

1'53.735
ROCCADELLI M.

7

99

1'48.777
WolfFERRI P.

1'52.507

WolfMAZZA G.

Bad Wolves

BHK Motorsport

Emotion Motorsport

Emotion Motorsport

Il pilota n. 43 (Hellberg L.) retrocesso di 2 posizioni - Decisione n. 2 CC.SS.

Stewards :           Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Raffaele Giammaria                         01/10/2023


